

گپ

عضو کمیسیون انرژی مجلس در گفت‌وگو با «شهرود»:

بابک زنجانی قصدی برای برگرداندن پول بیت‌المال ندارد



بابک زنجانی که از دادگاه یک ماه مهلت گرفته در آخرین جلسه‌های بابک‌کلای شرکت نفت داشته متعهد شده است که با لغو تحریم‌ها این بدهی از طریق بابک چینی پرداخت می‌شود. در همین حال، امیرعباس سلطانی، عضو کمیسیون انرژی در کمیته مشترک پیگیری پرونده بابک زنجانی در مجلس می‌گوید: زنجانی قصدی برای بازگرداندن بدهی خود ندارد و هر روز برای نپرداختن این پول بهانه‌های جدیدی می‌آورد.

آیا با لغو تحریم‌ها بابک زنجانی بدهی ۲ میلیارد یورویی خود را به شکرکت نفت پرداخت می‌کند؟

با توجه به این که تحریم‌ها برچیده شده است، قاعدتا او باید هر چه سریع‌تر و طی همین یک ماهی که دادگاه به او مهلت داده است، این کار را انجام دهد چون ادعای بابک زنجانی همیشه این بود که تحریم‌ها مانع می‌شود من این پول را انتقال دهم چون مدعی بود که پول دارد اما به دلیل وجود تحریم‌ها امکان جابه‌جایی این پول وجود ندارد اما الان قدر مسلم دیگر این بهانه وجود ندارد و دیگر به هیچ وجه بحث بابک چینی، زاپسی و اروپایی مطرح نیست و پس از این زنجانی به راحتی می‌تواند کار انتقال پول به حساب شرکت نفت را انجام دهد.

پس دلیل زنجانی برای این که بدهی خود را پرداخت نمی‌کند چیست؟

من معتقدم حرف‌هایی که بابک زنجانی می‌زند خودی‌دانه است که مرتباً در طول این ۳ سال انجام داده و می‌دهد و نگرانی ما این است که چرا مسئولان دولتی و دستگاه قضایی به حرف‌های این فرد استناد می‌کنند و به آن گوش می‌دهند.

یعنی شما می‌گویید نباید به حرف زنجانی اعتماد کرد؟

به هیچ وجه. سوابق وی ثابت کرده است که تحت هیچ شرایطی قابل اعتماد نیست. چون هزار بار وعده داده است و یکبار به وعده خود عمل نکرده است. احساس من همین است که او اصلاً قصد ندارد این پول را برگرداند و اگر قصد چنین کاری را داشته حتماً این کار در موعد مقرر انجام می‌شد.

پس چه باید کرد که او بدهی خود را بپردازد؟

قوه قضائیه باید تکلیف این پرونده را سریع‌تر مشخص کند. هم قوه قضائیه و هم وزارت امور خارجه باید به این قضیه وارد شوند و فشار جدی به او بیاورند. به این معنا که دستگاه قضایی اگر عواملی که دست‌اندر کار بابک زنجانی بوده‌اند و در این تخلفات با او ارتباط داشته‌اند آنها را هم به محاکمه بکشند قطعاً زودتر نتیجه می‌گیرد، چون آن عوامل در حال فشاری روی زنجانی و آنها نیست؛ بنابراین اگر روی بلد بابک زنجانی فشار بیاورند این پول حتماً قابل وصول است اما تا زمانی که فقط بابک زنجانی باشد و بقیه افراد که به‌منوعی قسیر در رفته‌اند، احساس امنیت کنند، باز گشت این پول‌ها که متعلق به بیت‌المال است، امکان‌پذیر نیست.

اینکه زنجانی گفته بود اجازه بدهید من از کشور خارج شوم تا بروم پول‌ها را بیاورم، امکان‌پذیر است؟

خیر، چنین چیزی امکان ندارد من فکر می‌کنم که زنجانی در برخی مواقع بسیار کود کانه صحبت می‌کند و نمی‌داند ما را چه فرض کرده است. در این روز گاری که بنا به گفته خود می‌تواند بابک تماس تلفنی هزار کار انجام دهد، چرا نمی‌تواند پول‌ها را از حساب خود جابه‌جا کند؟ مگر دوره قرون وسطا است که برپند پول را بر دانه‌بار شتر کنند و بیاورند؟

اینکه گفته شده او پول خود را تبدیل به طلا کرده و نزد بانک معتبری به امانت گذاشته است، صحت دارد؟

خیر چنین چیزی امکان ندارد. چرا که من به ضرس قاطع می‌گویم که زنجانی به اندازه کافی در کشورهای همچون ژاپن، مالزی، ترکیه و تاجیکستان پول نقد دارد که با آنها بدهی خود را بپردازد اما نمی‌داند چرا می‌خواهد زمان بخرد و به فکر چه معجزاتی است که قرار است برای او اتفاق بیفتد.

ویژه

آبادگی بانک ملی ایران برای حضور مقتدرانه در عرصه بانکداری بین‌الملل

خوشبختانه با تلاش‌های سازنده دولت تدبیر و امید، بار دیگر قدرت و عظمت کشور جمهوری اسلامی ایران جهت تعامل و ایفای نقش موثرتر در عرصه بین‌الملل در حوزه اقتصادی فراهم گردیده است. طی سال‌های گذشته، تحریم‌های ظالمانه علیه کشور عزیزمان موجب ایجاد محدودیت‌ها و مضایقی در ارائه خدمات بانکی بین‌المللی به مشتریان و فعالین اقتصادی کشور شده بود که با حمایت مقام معظم رهبری و تلاش دولت تدبیر و امید و مجاهدت تیم مذاکره کننده، ابرهای تیره تحریم پراکنده شد و آفتاب درخشان شکوفایی اقتصادی تابین گرفت.

بدینوسیله به اطلاع مشتریان ارجمند می‌رساند بانک ملی ایران با دارا بودن شبکه گسترده شعب و سابسیدری‌های خارج از کشور، آبادگی کامل برای ارائه خدمات ارزی و بین‌المللی را دارد.



از جنابعالی و هیأت مذاکره و شخص وزیر محترم و همه‌ی دست‌اندرکاران تشکر می‌کنم. عجالتاً نظر جنابعالی را معطوف می‌دارم به اینکه: اولاً، مراقبت شود که طرف مقابل تعهدات خود را به‌طور کامل انجام دهد. اظهارات برخی از سیاستمداران آمریکایی در این دو سه روز کاملاً موجب بدگمانی است. ثانیاً، به همه مسئولان دولتی تذکر داده شود که حل مشکلات

در پاسخ رهبر معظم انقلاب به نامه رئیس جمهوری درباره اجرای برجام مطرح شد

ابراز خرسندی از عقب‌نشینی طرف‌های مقابل و هشدار نسبت به نقض عهد آمریکا

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه آقای روحانی، رئیس جمهوری در خصوص سرانجام مذاکرات هسته‌ای، با ابراز خرسندی از نتیجه دادن مقاومت ملت ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه و عقب‌نشینی طرف‌های مقابل در اثر تلاش دانشمندان هسته‌ای و کوشش‌های همه دست‌اندرکاران مذاکرات، بر پنج نکته مهم خطاب به رئیس جمهوری تأکید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب اسلامی متن پیام معظم‌له به رئیس جمهوری به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
جناب آقای دکتر روحانی ریاست‌محترم جمهوری با سلام و تحیت، خرسندی روزی از اینکه مقاومت ملت بزرگ ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه و تلاش دانشمندان هسته‌ای را پیشبرد این صنعت مهم و کوشش خستگی‌ناپذیر مذاکره کنندگان، سرانجام طرف‌های مقابل را که برخی از آنان به دشمنی با ملت ایران شهره‌یاد و اادار به عقب‌نشینی و رفع بخشی از آن تحریم‌های زورگویانه کرد، ابراز می‌دارم و

سیدعلی خامنه‌ای
۲۹ دی ۹۴

رئیس جمهوری در همایش «اجرای برجام؛ فصل نو در اقتصاد ایران»:

از اعتماد رهبری به وزیر خارجه تشکر می‌کنم

اگر رئیس تیم مذاکره کننده فردی جز دکتر ظریف بود، مذاکرات به نتیجه نمی‌رسید



معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی است. از لحاظ دانش هسته‌ای هم یکی از سرآمدهای کشور است و شاید هم در رشته خودش بهترین باشد. رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: در مسیر راه یار سومی نیز لازم بود و این بار آقای دکتر دهقان، وزیر دفاع با به میدان گذاشت که در پرونده بی‌ام‌دی تلاش این سه بزرگوار ما را به نقطه‌ای رساند که شورای حکام اژانس بعد از ۱۲ سال پرونده هسته‌ای ایران را مختومه اعلام کرد و بست، وی خاطر نشان کرد: کار بسیار بزرگ و مهمی صورت گرفته است و در تاریخ سازمان ملل متحد هیچ کشوری را به شورای امنیت و فصل هفتم و ماده ۴۱ و ۴۲ نبردند مگر آن که یا حکومت آن کشور سرنگون شود یا جنگ را به آن ملت تحمیل کردند یا به‌طور کامل آن ملت را تسلیم کردند. تنها نمونه استثنایی جمهوری اسلامی ایران است. رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: از طرف ملت ایران خدا شکر می‌گویم که هر چه طلب کردم از خدا بر منتهای همت خود کامران شدم.

بود به اینجا نمی‌رسیدیم، روحانی خاطر نشان کرد: با شناختی که طی دوران انقلاب نسبت به دیدیلمت‌های کشور داشتیم، بی‌شک قوی‌ترین فردی را که در این زمینه فکر می‌کردم این بار مسئولیت را می‌تواند به مقصد برساند به‌عنوان وزیر خارجه برگزیدم و این یکی از توفیقات الهی بود. رئیس جمهوری اضافه کرد: از مقام معظم رهبری تشکر می‌کنم اولاً به خاطر اعتماد کامل ایشان به شخص وزیر امور خارجه و بعد به خاطر این که پیشنهاد مرا قبول کردند که امر مذاکره با ۹۴ قدرت را از دبیرخانه شورای امنیت به وزارت خارجه ببریم و اگر این هم نمی‌شد کار ما سخت بود. خدمت ایشان گفتم وقتی پرونده را از دبیرخانه شورای امنیت به وزارت خارجه می‌بریم، پیامی به دنیا می‌دهیم که موضوع هسته‌ای امنیتی نیست بلکه سیاسی است و این به ما کمک کرد تا موفق شویم. حال این که در این مذاکرات ۳۰ ماهه چه سختی‌هایی گذشت بماند برای کتاب خاطرات در آینده. روحانی همچنین با قدر دانسی از دکتر صالحی گفت: در مسیر راه خداوند ما را یاری کرد و برادری را در کنار دکتر ظریف قرار داد که از لحاظ فنی در سطح بالایی قرار داشت چون این کار یک کار سیاسی، فنی، حقوقی، اقتصادی و بسیار پیچیده بود و انصافاً از لحاظ فنی آقای دکتر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی همان مردی که در خانه ملت سخن‌ها گفت، از لحاظ فنی بسیار کمک کرد و و ایشان علاوه بر این که از لحاظ جایگاه،

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی روز سه‌شنبه در همایش «اجرای برجام؛ فصل نو در اقتصاد ایران» که با حضور ۱۲۰۰ نفر از فعالان اقتصادی کشور برگزار شد، گفت: تحریم رفته‌راه طولانی تا توسعه و ساختن ایران را باید با هم طی کنیم و بخش خصوصی رقابتی و غیررانتی، در این عرصه مسئولیت‌سنگینی دارد.

رئیس جمهوری با قدر دانسی از رهبر معظم انقلاب به‌خاطر هدایت‌ها، حمایت‌ها و اعتماد کامل به مذاکره کنندگان هسته‌ای، اظهار داشت: ملت ایران در خرداد ۹۲ بر سوسه شیطنی تأمیدی، مهر باطل زد و ما با یک تیم قوی مذاکره کننده وارد صحنه گفت‌وگوها شدیم و در این میان خیلی‌ها می‌خواستند که پایان مذاکرات، موفقیت ایران نباشد و در همین ارتباط دست به توطئه کاهش قیمت نفت زدند اما به نتیجه نرسیدند. روحانی افزود: اگر رئیس تیم مذاکره کننده فردی جز دکتر ظریف بود، مذاکرات به نتیجه نمی‌رسید و قرارگیری دانشمندان برجسته‌ای چون دکتر صالحی کنار وزیر خارجه، لطف الهی بود و یار سوم تیم مذاکره کننده نیز وزیر دفاع بود. تلاش این سه رکن مذاکرات، ادعاها علیه ایران را مَهر پایان زدن رئیس جمهوری همچنین با اشاره به این که «امروز مسأله اصلی ما رفع کامل روقق اقتصادی و ایجاد اشتغال است»، تصریح کرد: برجام آغاز حرکت شتابان اقتصادی در کشور است. روحانی با مرور پرونده هسته‌ای و تلاش دشمنان در این عرصه گفت: رسیدن به موفقیت در موضوعی پیچیده که از سوی استخبار و صهیونیسم و رقبای نااهل و خصم نااهل طراحی شده بود، ساده و آسان نبود. افراطیون در واشنگتن و نیویورک همواره تلاش می‌کردند تا نگذارند این روز در تاریخ ثبت شود. خیلی‌ها خواستند موفقیت‌های ۲۳ تیرماه ۹۴ و ۲۶ دی‌ماه ۹۴ نباشند و مذاکرات بی‌نتیجه باشد. آنها با هوایپمایی اختصاصی به ژنو و وین رفتند و گفتند صبر کنید و چند ماه دیگر به ما فرصت بدهید تا قیمت نفت را پایین آوریم و ایران را به زانو در آوریم. روحانی خاطر نشان کرد: برخی فلسفه یافتند و تاریخ را به استناد آوردند و گفتند مگر برهیز از رویارویی و جنگ با شیطان امکان‌پذیر است؟ ما راهی جز جنگ و جنگیدن و ویران کردن و ویران شدن نداریم. اما ملت مادر ۲۴ خرداد ۹۲ به تمام این افکار و سخنان مَهر باطل زد و در انتخابات خرداد ۹۲ اعلام کرد ما خواهان تعامل سازنده با جهان هستیم. رئیس جمهوری در ادامه با تجلیل از تیم مذاکره کننده هسته‌ای گفت: اگر رئیس تیم مذاکره کننده هسته‌ای غیر از آقای دکتر ظریف

سخنگوی شورای نگهبان:

از وساطت لاریجانی برای ردصلاحیت شدگان مجلس خبری ندارم

عضو حقوقدان شورای نگهبان از وساطت رئیس مجلس درباره رسیدگی به صلاحیت تعدادی از نمایندگان فعلی اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: ممکن است با شخص آیت‌الله جنتی صحبت شده باشد.

به گزارش ایرنا، نجات‌الله ابراهیمیان در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود علی لاریجانی، با شورای نگهبان گفت‌وگو کرده است و این که آیا قرار است برخی حقوقدانان شورای نگهبان در مجلس حضور یافته و به اعتراضات نمایندگان فعلی رد صلاحیت شده رسیدگی کنند، گفت: ممکن است یکی دو نفر از اعضای شورای نگهبان چنین صحبتی کرده باشند، اما جلسه شورای نگهبان فردا تشکیل خواهد شد، شاید در این جلسه در این موضوع هم تصمیماتی گرفته شود. پیش از این، نماینده بیجار در مجلس شورای اسلامی از دیدار با علی لاریجانی برای گفت‌وگو با شورای نگهبان درباره نمایندگان رد صلاحیت شده، خبر داده و گفته بود: در این راستا آقای لاریجانی با اعضای شورای نگهبان گفت‌وگو کرد. محمد بیاتیان اظهار کرده بود: آقای لاریجانی گفته است که من در این راستا با شورای نگهبان رایزنی و با حقوقدانان صحبت می‌کنم و اظهار امیدواری کرد که سوء تفاهمات پیش آمده رفع

تانتخابات

مصباحی مقدم:

لیست جامعین برای خبرگان هفته آینده نهایی می‌شود

سخنگوی جامعه روحانیت مبارز از نهایی شدن لیست جامعین طی هفته آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم اظهار کرد: جامعه روحانیت مبارز در انتخابات مجلس در قالب ائتلاف اصولگرایان شرکت می‌کند. وی افزود: درباره لیست نهایی جامعین گفت: لیست نهایی جامعین طی این هفته یا هفته دیگر نهایی خواهد شد.

آیت‌الله واعظ موسی:

مجلس یکدست نمی‌تواند مجلس فعالی باشد

نماینده ولی فقیه در خراسان گفت: باید همه سلاطین احساس کنند که می‌توانند در مجلس حضور داشته باشند، البته به شرط آن که ایمانشان به انقلاب، قانون اساسی و ولایت در دست باشد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله واعظ طیبسی در دیدار با اعضای هیأت نظارت بر انتخابات خراسان رضوی، با تأکید بر این که در مجلس یکدست و بسته راه برای اظهار نظر، بحث و گفت‌وگو باز نمی‌ماند، افزود: امیدوارم این مجلس با تلاش منطقی و اصولی مسئولان، مجلسی باشد که تفکرهای متفاوت با حفظ اعتقاد و ایمان به قانون اساسی و انقلاب، بتوانند به آن راه یابند.

تایش:

شاهد پالس‌های مثبت برای ردصلاحیت شدگان هشتم

نماینده مردم اردکان در مجلس تصریح کرد: برای نمایندگان فعلی مجلس که در انتخابات آبی صلاحیت‌شان از سوی هیأت‌های نظارت احراز نشده، امید بسیاری برای تأیید صلاحیت وجود دارد. محمدرضا تایش در گفت‌وگو با خبرنگار آنلاین با اشاره به رازبازی‌های انجام شده با شورای نگهبان برای احراز صلاحیت نمایندگان ردصلاحیت شده گفت: شاهد پالس‌های مثبتی برای تأیید صلاحیت نمایندگان ردصلاحیت شده هستیم. وی تایش همچنین درباره صلاحیت‌اصلاح‌طلبان تصریح کرد: برای اصلاح‌طلبان نیز امید و احتمال بسیاری وجود دارد که تعداد بسیاری از آنها به عرصه رقابت‌های انتخاباتی بازگردند.

مؤسسه نیکوکاری رعدالغدیر
www.raad-alghadir.org

خدمات ۱۰۰٪ رایگان

ویژه معلولین جسمی حرکتی

آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، توانبخشی کارگاه‌های حمایتی اشتغال و خوداشتغالی مشاوره و دندانپزشکی

نیکوکاری را با کمک به اشتغال پایدار معلولین تجربه کنیم

شماره کارت: ۶۲۲۱۰۶۱۰۸۰۰۰۰۹۳۰
بانک پارسیان
به نام مؤسسه نیکوکاری رعدالغدیر

آدرس: یافت آباد، میدان الغدیر
خیابان جواد زندیه، ضلع شمالی
پارک شهدای یافت آباد، پلاک ۱
تلفن: ۴-۶۶۳۰۵۳۵۲